ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Sơn Hà, ngày     tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

Kính gửi: Bà Lê Thị Tâm.

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng

và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc;

Căn cứ Nghị định số 135/2020/NĐ-CP ngày 18/11/2020 của Chính phủ quy

định về tuổi nghỉ hưu;

Căn cứ hồ sơ viên chức và hồ sơ Bảo hiểm xã hội, UBND huyện Sơn Hà

thông báo:

Bà: Lê Thị Tâm; Sinh ngày:  01/01/1969.

Mã số BHXH: 3597000383; Số điện thoại di động: 0985.187.750.

Chức danh nghề nghiệp: Giáo viên tiểu học hạng IV; Mã số: V.07.03.09.

Cấp bậc, chức vụ: Giáo viên.

Đơn vị công tác: Trường TH&THCS Sơn Nham.

Nơi cư trú khi nghỉ hưu: Xã Nghĩa Lâm, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

Kể từ ngày 01/10/2025 được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội

theo quy định.

UBND huyện Sơn Hà thông báo để các đơn vị có liên quan và bà Lê Thị

Tâm được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- BHXH huyện;

- Các Phòng: GD&ĐT, Nội vụ;

- Trường TH&THCS Sơn Nham;

- Lưu: VT, TH, NV.

Q. CHỦ TỊCH

Trần Thanh Trung

		2025-04-05T19:49:00+0700

		2025-04-05T19:49:00+0700

		2025-04-05T19:49:00+0700

		2025-04-05T19:52:28+0700